

平成 28 年 9 月 12 日  
香 川 県 信 用 組 合

## 「公的年金受給者定期預金金利上乗せサービス」商品内容改定のご案内

平素は当組合に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび平成 28 年 10 月より、「公的年金受給者定期預金金利上乗せサービス」の商品変更を下記のとおり一部改定させて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。

### 記

#### 1. 改定内容

##### 『改定前』

預入金額	適用金利	預入期間
100 万円まで	店頭表示金利 + 年 <u>0.50%</u>	<u>3</u> 年
<u>400</u> 万円まで	店頭表示金利 + 年 <u>0.10%</u>	<u>3</u> 年

(注) 定期預金合計 500 万円までを限度とする。

更に運転免許証自主返納された方で「運転経歴証明書」をご提示いただいた場合は上記適用金利に年 0.10% 上乗せ致します。

##### 『改定後』

預入金額	適用金利	預入期間
100 万円まで	店頭表示金利 + 年 <u>0.25%</u>	<u>1</u> 年
<u>200</u> 万円以内	店頭表示金利 + 年 <u>0.10%</u>	<u>1</u> 年

(注) 定期預金合計 300 万円までを限度とする。

更に運転免許証自主返納された方で「運転経歴証明書」をご提示いただいた場合は上記適用金利に年 0.10% 上乗せ致します。

#### 2. 改定日

平成 28 年 10 月 3 日 (月) 以降お預け入れ分より適用

#### 3. 注意点

- 平成 28 年 9 月 30 日 (金) 迄にお預け入れいただいている本定期預金の合計金額が 300 万円を超える場合につきましても、定期預金の満期日までは引き続きお預け頂けます。
- 詳しくは、営業店窓口または担当者までお問い合わせください。

以 上

平成 28 年 9 月 12 日  
香 川 県 信 用 組 合

## ニュー福祉定期預金の商品内容改定のご案内

平素は当組合に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび平成 28 年 10 月より、ニュー福祉定期預金の商品変更を下記のとおり一部改定させて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。

### 記

1. 商品名 『けんしんニュー福祉定期預金』  
対象者 当組合にて年金・手当を受けている方  
(年金・手当について詳しくは窓口にお確かめください)  
預入限度額 300 万円まで  
預入期間 1 年
2. 改定内容  
  
『改定前』 スーパー定期およびスーパー定期 300 店頭表示金利+0.50%上乗せ  
  
『改定後』 スーパー定期およびスーパー定期 300 店頭表示金利+0.25%上乗せ
3. 改定日  
平成 28 年 10 月 3 日 (月) 以降お預け入れ分より適用
4. その他  
詳しくは、営業店窓口または担当者までお問い合わせください。

以 上

平成 28 年 9 月 12 日  
香 川 県 信 用 組 合

## 「けんしん職域提携制度」商品内容改定のご案内

平素は当組合に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび平成 28 年 10 月より、「けんしん職域提携制度」の商品変更を下記のとおり一部改定  
させて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。

### 記

1. 優遇変更商品 「定期積金」  
優遇制度適用条件 給付契約額 500 千円以上であること
2. 改定内容  
『改定前』 定期積金適用金利 店頭表示金利 + 0.30% 上乗せ  
  
『改定後』 定期積金適用金利 店頭表示金利 + 0.10% 上乗せ
2. 改定日  
平成 28 年 10 月 3 日（月）以降お預け入れ分より適用
3. その他  
他の優遇対象商品・優遇内容・優遇制度適用条件については変更なし。  
詳しくは、営業店窓口または担当者までお問い合わせください。

以 上

平成 28 年 9 月 12 日  
香 川 県 信 用 組 合

## 定期積金「ためるんジャーⅡ」商品内容改定のご案内

平素は当組合に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび平成 28 年 10 月より、定期積金「ためるんジャーⅡ」の商品変更を下記のとおり一部改定させて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。

### 記

- |          |                            |
|----------|----------------------------|
| 1. 商品名   | スーパー積金「ためるんジャーⅡ」           |
| 対象者      | 個人もしくは法人の組合員限定             |
| 掛込金額 契約額 | 1 万円以上 50 万円まで 契約額 50 万円以上 |

### 2. 改定内容

『改定前』 定期積金適用金利 店頭表示金利 + 0. 20% 上乗せ

『改定後』 定期積金適用金利 店頭表示金利 + 0. 05% 上乗せ

### 3. 改定日

平成 28 年 10 月 3 日（月）以降お預け入れ分より適用

### 4. その他

詳しくは、営業店窓口または担当者までお問い合わせください。

以 上